
Uchwała Nr 4/44/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w naborze nr  FEWM.10.01-IZ.00-001/24 
Priorytetu 10 Zdrowie, Działania 10.01 Infrastruktura zdrowia – Typ1  infrastruktura 
podstawowej opieki zdrowotnej (POZ) ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Warmii i Mazur 2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków 
o dofinansowanie projektów  opracowanej przez KOP  w ramach naboru 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów w naborze nr FEWM.10.01-IZ.00-001/24 Priorytetu 
10 Zdrowie, Działania 10.01 Infrastruktura zdrowia – Typ1  infrastruktura podstawowej opieki 
zdrowotnej (POZ) ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii                     
i Mazur 2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów 
opracowanej przez KOP w ramach naboru. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Marcin Kuchciński 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9357A4-BE3A-40C8-B76F-7BC059278179. Podpisany Strona 1



 

 
                                                                                                                                                                                                                                         

Lista  ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów  opracowana przez KOP w naborze FEWM.10.01-IZ.00-001/24 w ramach Priorytetu 10 

Zdrowie, Działanie 10.01 Infrastruktura zdrowia – Typ 1  infrastruktura podstawowej opieki zdrowotnej (POZ) programu regionalnego  Fundusze 

Europejskie dla Warmii   i Mazur  2021-2027. 

 
 

Ocena projektów 

Ocena kryteriów dokonana przez Członków KOP 

L.p. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity koszt 

projektu zł 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
środkami 

publicznymi zł 

Wynik oceny 
kryteriów  0-1  
(pozytywna/ 
negatywna) 

Wynik oceny 
kryteriów  

punktowych 
branych pod uwagę 

przy wyliczeniu 
minimum 

punktowego 50%                
(uzyskana 
punktacja) 

Wynik oceny 
pozostałych 
kryteriów 

punktowych  
(uzyskana 
punktacja) 

Łączna uzyskana 
punktacja  

w ramach oceny 
kryteriów 

punktowych 

1 FEWM.10.01-IZ.00-
0012/24 

Gminny Ośrodek 
Zdrowia 

w Stawigudzie 

Podniesienie 
dostępności i jakości 
usług zdrowotnych w 

gminie Stawiguda 
poprzez wzmocnienie 
potencjału Gminnego 

Ośrodka Zdrowia 

787 447,89  637 754,04  pozytywna 13 20 Ocena pozytywna              
33 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do 
dofinansowania 

Załącznik do uchwały Nr 4/44/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 28 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9357A4-BE3A-40C8-B76F-7BC059278179. Podpisany Strona 1



 

2 FEWM.10.01-IZ.00-
0009/24 

ZANIEWSKI, 
BILSKI SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALN
OŚCIĄ 

Zakup nowoczesnego 
doposażenia dla 
podmiotu leczniczego 
Zaniewski Bilski Sp. z 
o.o. celem wyrównania 
szans dostępu do 
świadczeń medycznych 
oraz wzmocnienia POZ 

799 452,25  645 138,87  pozytywna 11 19 Ocena pozytywna              
30 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do 
dofinansowania 

3 FEWM.10.01-IZ.00-
0023/24 

NIEPUBLICZNY 
ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ 
"ESKULAP" 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALN
OŚCIĄ 

Podniesienie poziomu 
usług zdrowotnych w 
celu wzmocnienia roli 
POZ przez "ESKULAP". 

416 710,43 334 427,77  pozytywna 11 19 Ocena pozytywna              
30 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do 
dofinansowania 

4 FEWM.10.01-IZ.00-
0028/24 

Zakład Opieki 
Zdrowotnej 
Miejski Ośrodek 
Zdrowia w 
Lubawie 

„Miejski Ośrodek 
Zdrowia w Lubawie 
nowoczesny i przyjazny 
pacjentom” 

417 877,39  333 782,55  pozytywna 11 15 Ocena pozytywna              
26 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do 
dofinansowania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9357A4-BE3A-40C8-B76F-7BC059278179. Podpisany Strona 2



 

5 FEWM.10.01-IZ.00-
0008/24 

Miejska 
Przychodnia 
Zdrowia w 
Barczewie 

Wzrost jakości 
udzielanych świadczeń 
zdrowotnych w 
Miejskiej Przychodni 
Zdrowia w Barczewie 
poprzez dostosowanie 
infrastruktury 
wewnętrznej obiektu 
oraz zakup sprzętu i 
wyposażenia 
medycznego do 
potrzeb pacjentów. 

778 300,53  622 640,42  pozytywna 11 14 Ocena pozytywna              
25 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do 
dofinansowania 

6 FEWM.10.01-IZ.00-
0029/24 

SOPAT Inwestycje w POZ dla 
Lepszego Zdrowia - 
Sopat  Medical Center 

799 202,67  659 342,20  pozytywna 7 9 Ocena pozytywna              
16 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do 
dofinansowania 

 Suma     
3 998 991,16             

 
3 233 085,85 

 

7 FEWM.10.01-IZ.00-
0027/24 

GMINNE 
CENTRUM 
ZDROWIA ZESPÓŁ 
PUBLICZNYCH 
ZAKŁADÓW 
OPIEKI 

Wsparcie inwestycji w 
podstawową opiekę 
zdrowotną w celu 
wzmocnienia roli POZ 
w Gminnym Centrum 
Zdrowia Zespole 
Publicznych Zakładów 

544 421,05  462 757,89  pozytywna 5 12 17,00 pkt  
(ocena 

negatywna  
projekt nie 

uzyskał minimum  
punktowego 50%) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9357A4-BE3A-40C8-B76F-7BC059278179. Podpisany Strona 3



 

ZDROWOTNEJ W 
OLSZTYNKU 

Opieki Zdrowotnej w 
Olsztynku. 

8 FEWM.10.01-IZ.00-
0024/24 

NIEPUBLICZNY 
ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ 
„PRZYCHODNIA 
NR.1” 
E.SZPANELEWSKA, 
D.SZPANELEWSKI 
SP.J 

Poprawa dostępności i 
jakości usług 
diagnostycznych w 
ramach podstawowej 
opieki zdrowotnej 
w Lubawie oraz w 
Nowym Mieście 
Lubawskim 

628 857,19 492 264,63  negatywna 10 14 24,00 pkt  
(ocena 

negatywna z 
uwagi na 

niespełnienie co 
najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

9 FEWM.10.01-IZ.00-
0031/24 

OŚRODEK 
ŚWIADCZEŃ 
MEDYCZNYCH, 
WIKTOR 
GOŚLICKI, 
ZBIGNIEW 
GOŚLICKI 
SPÓŁKA JAWNA 

Wsparcie dla POZ w 
Kozłowie w celu 
wzmocnienia roli 
POZ w dostarczaniu 
dostępnych i dobrej 
jakości usług 
zdrowotnych 
poprzez doposażenie 
w nowoczesny sprzęt 
i aparaturę 
medyczna. 

76 529,24  57 314,17  negatywna 11 9 20,00 pkt  
(ocena negatywna z 

uwagi na 
niespełnienie co 

najmniej jednego 
kryterium 0-1) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9357A4-BE3A-40C8-B76F-7BC059278179. Podpisany Strona 4



 

10 FEWM.10.01-IZ.00-
0030/24 

Ewa Steckiewicz Zakup i wymiana 
aparatu USG wraz z 
kompletem głowic 
i przystawek 
biopsyjnych 

324 000,00  275 400,00  negatywna 5 4 9 pkt 
(ocena 

negatywna: 
1) projekt nie 
spełnienia co 

najmniej jednego 
kryterium 0-1 
2) projekt nie 

uzyskał minimum  
punktowego 50%) 

 Suma     
1 573 807,48                      

 
1 287 736,69 

  

 Razem     
5 572 798,64                         

 
4 520 822,54 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9357A4-BE3A-40C8-B76F-7BC059278179. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 4/44/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Lista ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowana przez KOP w naborze FEWM.10.01-IZ.0-001/24


		2025-01-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




